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Vedr. Høring om udkast til bekendtgørelse om tilvejebringelse af Natura 2000- skovplanlægning, 
og udkast til retningslinier for udarbejdelse af Natura 2000-basisanalyse for skove. 

Dansk Land og Strandjagt vil i forbindelse med høring at de to udkast, komme med generelle 
bemærkninger. 

Dansk Land og Strandjagt er tilhænger af natur, en alsidig dansk natur som vi har kendt den i 
hundrede af år. Dansk Land og Strandjagt mener ikke at EU (på gaggrund af højtlønnede lobbyister) 
skal ændre den danske natur gennem udstedelse af direktiver, hvor store landområder bliver omlagt 
til skovområder. 

Når der oprettes mere skov, er der andet natur der forsvinder, dyr og planter der mister sit 
eksistensgrundlag.  

Dansk Land og Strandjagt er betænkelig ved af flere og flere landarealer bliver pålagt så mange 
restriktioner, at det bliver umuligt at producere afgrøder på dem. 

Istedet for at indføre flere restiktioner, som kræver mere kontrol og flere statsansatte, burde staten 
gennemgå de alt for mange restriktioner/bekendtgørelser og ophæve nogle af dem, så ansatte i 
staten kunne overføres til det private erhvervsliv til gavn for hele landets befolkning. 

Hvis der skal oprettes ny skov, skal det være bynært skov, hvor det offentlige opkøber arealer til 
formålet. Det er vigtigt at der findes bynært skov ved alle byer, til gavn for byens befolkning. I 
forbindelse med byer bør der også oprettes indhegnede hundeskove, så byens hunde kan få opfyldt 
deres behov for aktivet. Bynært skov giver også mindre forurening, idet bybefolkningen har mindre 
afstand til rekreativt skov, når skoven oprettes bynært. 

For Dansk Land og Strandjagt er det vigtigt at de skatteydere der er jægere, for mulighed for at 
bruge offentlige skovarealer til jagt gratis, ligesom naturfredere, ornitologer, kondiløbere, ryttere, 
osv. får lov til at bruge offentlige skovarealer til deres hobby gratis. 

Dansk Land og Strandjagt kan derfor ikke anbefale bekendtgørelsen eller de foreslåede 
retningslinier. 

Med venlig hilsen 

Finn Madsen. 
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